
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHONG THỔ 

 

Số: 2835/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Phong Thổ, ngày 31 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tuyển dụng viên chức 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 tháng 2019; 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức số 52/2019/QH14 ngày 

25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2021 

của UBND tỉnh Lai Châu ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, 

viên chức thuộc quyền quản lý của UBND tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 2378/QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Chủ 

tịch UBND huyện Phong Thổ v/v phê duyệt kết quả tuyển dụng giáo viên năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 180/TTr-NV 

ngày 31 tháng 10 năm 2023; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Tuyển dụng ông (bà): Chang A Cháng, sinh ngày 15/4/1997; trình 

độ: Đại học, chuyên ngành: Giáo dục tiểu học vào làm giáo viên Trường PTDTBT 

Tiểu học Sì Lở Lầu, huyện Phong Thổ, kể từ ngày 01/11/2023. 

Điều 2. Ông (bà): Chang A Cháng phải thực hiện chế độ tập sự 12 tháng, 

được hưởng lương bậc 1, hệ số lương 2,34 của ngạch: Giáo viên Tiểu học hạng 

III (mã số V.07.03.29) và các chế độ khác theo quy định hiện hành. 

Trong thời gian thực hiện chế độ tập sự, đơn vị sự nghiệp công lập sử dụng 

viên chức phải cử viên chức tham gia khóa đào tạo, bồi dưỡng để hoàn chỉnh tiêu 

chuẩn, điều kiện của chức danh nghề nghiệp trước khi bổ nhiệm. Thời gian tham 

gia khóa đào tạo, bồi dưỡng được tính vào thời gian thực hiện chế độ tập sự. 



Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ huyện; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Phòng GD&ĐT huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Bảo Trung 

 

 

 

 


		2023-11-02T10:37:27+0700


		2023-11-07T11:31:36+0700




